
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОБОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

Сандовского района Тверской области 
второго созыва 

РЕШЕНИЕ 

14.01.2013г. д. Соболины № 5 

Об утверждении схемы 
многомандатных избирательных 
округов для проведения выборов 
Совета депутатов Соболинского 
сельского поселения в сентябре 2013 года 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002г. 
№ 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской 
области от 17.04.2003г. № 20- 30, на основании постановления территориальной 
избирательной комиссии Сандовского района от 29.11.2012г. за № 23/86-3 

Совет депутатов Соболинского сельского поселения РЕШИЛ: 

[1е1ш| Уступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 
3 )«тайовленном порядке. 

многомандатных избирательных округов для проведения выборов 
лутатов Соболинского сельского поселения в сентябре 2013 года 

Н.Н.Анонен 



Приложение 
к решению Совета депутатов № _ от 14.01.2013г 

СХЕМА 
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов 
Соболинского сельского поселения Сандовского района третьего созыва в сентябре 2013 года 

№ п/п Наименование и № 
избирательного окрзта 

Описание избирательного округа Кол-во 
избирателей в 
округе 

Кол-во 
мандатов 

Наименование и 
местонахождение 
избирательной 
комиссии 
организующей 
выборы 

1 Соболинский 
семимандатный 
избирательный округ 

№ 1 

Центр - деревня Соболины 
Населённые пункты : Соболины, Большое 
Никитино, Молоково, Маслово, Квашонки, 
Брехово, Стулово, Столбово, Пономарёво, 
Дремучево, Кстинкино, Ракитино, Ильино, 
Грядки, Пропасти, Щербово, Коурово, 
Березницы, Саваны, Харовичи, Дурниково, 
Григорово, Горка. 

Центр - село Тухани 
Населённые пункты: Тухани, Безлы, 
Гоймарово, Дектярка, Ескино, Заднее, 
Ильино, Котиха, Малечкино, Малое 
Никитино, Надеево, Ольховец, Подберезье, 
Сьфопятово, Сосновец, Станки, Якушино, 
Молвино. 

600 7 

Итого 600 7 


